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5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde, bu DEB elektronik imza ile imzalanarak yayımlanmış olup, güncelliği elektronik ortamda "İKÇÜ Kalite Doküman Yönetim 

Sistemi (KDYS)" üzerinden takip edilmelidir. 

GÜNLER/DAYS 
PAZARTESİ/MONDAY SALI/TUESDAY ÇARŞAMBA/WEDNESDAY PERŞEMBE/THURSDAY CUMA/FRIDAY 

SAAT/HOURS 

08.30-09.15 

  
  

HEM400.1 İç Hastalıkları Hemşireliği 
İntörnlüğü-Uyg-B Gr 

Prof. Dr. Yasemin TOKEM 
Arş.Gör.Dr. İsmail AYVAZ  

 
HEM400.2 Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği 

İntörnlüğü-Uyg-A Gr 
Dr. Öğr. Üyesi Gülay OYUR ÇELİK 

Arş.Gör. Sinem ESKİDEMİR 
Arş. Gör. Nagehan EVKAYA 

 
HEM400.7 Hemşirelik Esasları İntörnlüğü-

Uyg-A ve B Gr 
 Dr.Öğr.Üyesi Burcu CEYLAN  
Dr. Öğr Üyesi Ayşe AKBIYIK 
Arş. Gör. Duygu YILDIRIM 

 
 

HEM400.4 Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 
Hemşireliği İntörnlüğü-Uyg-B Gr 

Dr. Öğr Üyesi Beste ÖZGÜVEN ÖZTORNACI 
Dr. Öğr Üyesi Esra ARDAHAN AKGÜL 

 
HEM400.5 Ruh Sağlığı ve Psikiyatri 

Hemşireliği İntörnlüğü-Uyg-A Gr 
Dr. Öğr Üyesi Dilek AYAKDAŞ DAĞLI 

Arş. Gör. Gülsenay TAŞ SOYLU  
 
 
 
 
 
 
 
 
  

HEM400.3 Kadın Sağlığı ve Hastalıkları 
Hemşireliği İntörnlüğü-Uyg-B Gr 

Doç. Dr. Nuray EGELİOĞLU CETİŞLİ 
Dr. Öğr Üyesi Simge EVRENOL ÖÇAL 

Arş. Gör. Seda ÇETİN AVCI 
 

HEM400.6 Halk Sağlığı Hemşireliği 
İntörnlüğü-Uyg-A Gr 

Prof. Dr. Medine YILMAZ 
Dr.Öğr.Üyesi Gülçin UYANIK 
Öğr. Gör. Dr. Feyza DERELİ  

  
 
 
 
 
 
 

HEM404 Toplumsal Cinsiyet Eşitliği F1-07 
Doç. Dr. Nuray EGELİOĞLU CETİŞLİ 

HEM406 Çocuklarda İlaç Yönetimi A2-08 
Dr. Öğr Üyesi Beste ÖZGÜVEN ÖZTORNACI 

HEM414 Diyabet Hemşireliği A2-06 
Prof. Dr. Elif ÜNSAL AVDAL 

HEM408 Vakalarla Liderlik Rolleri ve Becerileri E1-02 
Prof. Dr. Melek ARDAHAN  

09.30-10.15 

HEM404 Toplumsal Cinsiyet Eşitliği F1-07 
Dr. Öğr. Üyesi Simge EVRENOL ÖÇAL 

HEM406 Çocuklarda İlaç Yönetimi A2-08 
Dr. Öğr Üyesi Esra ARDAHAN AKGÜL 
HEM414 Diyabet Hemşireliği A2-06 

Dr. Öğr. Üyesi Berna Nilgün ÖZGÜRSOY URAN 
HEM408 Vakalarla Liderlik Rolleri ve Becerileri E1-02 

Prof. Dr. Melek ARDAHAN 

10.30-11.15 

HEM400.1 İç Hastalıkları Hemşireliği İntörnlüğü-Teo B Gr 
Prof. Dr. Yasemin TOKEM C1-09 

HEM400.2 Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği İntörnlüğü-
Teo-A Gr B1-07 

Dr. Öğr. Üyesi Gülay OYUR ÇELİK   

11.30-12.15 

HEM400.3 Kadın Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği 
İntörnlüğü-Teo-B Gr C1-08 

Doç. Dr. Nuray EGELİOĞLU CETİŞLİ 
HEM400.6 Halk Sağlığı Hemşireliği İntörnlüğü-Teo-A Gr 

Prof. Dr. Medine YILMAZ B2-09 

12.30-13.15 

 
 
 
  

 HEM400.2 Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği 
İntörnlüğü-Uyg-A Gr 

Dr. Öğr. Üyesi Deniz ŞANLI 
Arş. Gör. Büşra DALFİDAN 

HEM402 Acil ve Yoğun Bakım Hemşireliği-
Uyg  

Prof. Dr. Yasemin TOKEM  

HEM402 Acil ve Yoğun Bakım 
Hemşireliği-Uyg 

Dr. Öğr. Üyesi Deniz ŞANLI  

HEM400.7 Hemşirelik Esasları İntörnlüğü-Teo-A ve B Gr 
Prof. Dr. Esra AKIN C2-05 

13.30-14.15  

HEM400.1 İç Hastalıkları Hemşireliği 
İntörnlüğü-Uyg-B Gr 

Prof. Dr. Elif ÜNSAL AVDAL 
Dr. Öğr. Üyesi Berna Nilgün ÖZGÜRSOY 

URAN 
HEM400.7 Hemşirelik Esasları İntörnlüğü-

Uyg-A ve B Gr  

HEM400.4 Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 
Hemşireliği İntörnlüğü-Uyg-B Gr 

Prof. Dr. Hatice YILDIRIM SARI 
Arş. Gör. Pınar DOĞAN 

HEM400.5 Ruh Sağlığı ve Psikiyatri 
Hemşireliği İntörnlüğü-Uyg-A Gr 
Prof. Dr. Leyla BAYSAN ARABACI 

HEM400.3 Kadın Sağlığı ve Hastalıkları 
Hemşireliği İntörnlüğü-Uyg-B Gr 

Dr. Öğr Üyesi Ekin Dila TOPALOĞLU 
ÖREN 

Dr. Öğr. Üyesi İlknur YEŞİLÇINAR 
Arş. Gör. Gülşen IŞIK 

HEM402 Acil ve Yoğun Bakım Hemşireliği-Teo F1-07 
Prof. Dr. Yasemin TOKEM 
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 Prof. Dr. Esra AKIN  
 Doç.Dr. Derya UZELLİ YILMAZ  

Dr. Öğr Üyesi Ayşe BÜYÜKBAYRAM ASLAN 
Arş. Gör. Ece MUTLU SATIL   

  
  

HEM400.6 Halk Sağlığı Hemşireliği 
İntörnlüğü-Uyg-A Gr 
Doç. Dr.Betül AKTAŞ 

Doç. Dr. Jülide Gülizar YILDIRIM DUMAN 
Arş. Gör. Gamze AĞARTIOĞLU 

KUNDAKÇI  
  
  

14.30-15.15 

  
  
  

HEM400.1 İç Hastalıkları Hemşireliği 
İntörnlüğü-Uyg-B Gr 

Prof. Dr. Elif ÜNSAL AVDAL 
Dr. Öğr. Üyesi Berna Nilgün ÖZGÜRSOY 

URAN 
HEM400.7 Hemşirelik Esasları İntörnlüğü-

Uyg-A ve B Gr 
 Prof. Dr. Esra AKIN  

 Doç.Dr. Derya UZELLİ YILMAZ  
HEM400.2 Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği 

İntörnlüğü- 
Uyg-A Gr 

Dr. Öğr. Üyesi Deniz ŞANLI 
Arş. Gör. Büşra DALFİDAN 

HEM402 Acil ve Yoğun Bakım Hemşireliği-Teo F1-07 
Dr. Öğr. Üyesi Deniz ŞANLI 

15.30-16.15  

16.30-17.15 

HEM400.4 Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği 
İntörnlüğü-Teo-B Gr G2-17 

Prof. Dr. Hatice YILDIRIM SARI 
HEM400.5 Ruh Sağlığı ve Psikiyatri Hemşireliği 

İntörnlüğü-Teo-A Gr G2-21 
Prof. Dr. Leyla BAYSAN ARABACI 

 


